



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Žiželice]
				
					Obec Žiželice
				
			
		

		
			

			
				Mapový portál
				Zjednodušená verze
			

		

	







	
		 
		

		 
	



	
		
			[image: Původní web]
			Původní web
		
	
	
		
			[image: E-mail]
			Odběr e-mailů
		
	
	
		
			[image: Info koronavirus]
			Koronavirus
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Úřední deska
	Strategické dokumenty
	Poskytování informací, příjem podání
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Povinně zveřejňované informace	Odpovědi na žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb.


	Tiskopisy a formuláře
	Pravidla, zásady, řády, vyhlášky, ceníky a směrnice
	Informace o zpracování osobních údajů
	Dotace
	Odpadové hospodářství


	Aktuality
	Obchvat a přemostění
	Život v obci	Sesuv Žiželice
	Historie	Kroniky obce
	Historické fotografie obcí


	Dopravní dostupnost
	Pohostinství
	Knihovna
	Připravované akce
	Bytové hospodářství
	Zajímavé odkazy
	Spolky v obci	Spolky a občané
	Okrašlovací spolek z.s.
	Tělovýchovná jednota Žiželice, z.s.
	SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žiželice


	Napsali o nás
	Mobilní Rozhlas


	Kontakty
	Fotogalerie	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013




					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

					6
					
						
							Ukliďme Česko 2024

							Mimořádný termín otevření sběrného dvora - sobota 6. dubna

						

					

					

						7
				
	

					8
					
						
							Uzavírka železničního přejezdu v obci Žiželice, neprůjednost silnice I/27  8.-9. dubna

						

					

					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Strategické dokumenty
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Odpovědi na žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb.
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	



	
	

		
				Tiskopisy a formuláře
		

		
	
	

		
				Pravidla, zásady, řády, vyhlášky, ceníky a směrnice
		

		
	
	

		
				Informace o zpracování osobních údajů
		

		
	
	

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	



	
	

		
				Zjednodušená verze webu
		

			

		
				Obecní úřad
		

		
	
	

		
				Doprava
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Klasická verze webu
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Obchvat a přemostění
		

		
	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Sesuv Žiželice
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Kroniky obce
		

		
	
	

		
				Historické fotografie obcí
		

		
	



	
	

		
				Dopravní dostupnost
		

		
	
	

		
				Pohostinství
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Připravované akce
		

			

		
				Jednotlivé akce
		

		
	



	
	

		
				Bytové hospodářství
		

		
	
	

		
				Zajímavé odkazy
		

		
	
	

		
				Spolky v obci
		

			

		
				Spolky a občané
		

		
	
	

		
				Okrašlovací spolek z.s.
		

		
	
	

		
				Tělovýchovná jednota Žiželice, z.s.
		

		
	
	

		
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žiželice
		

		
	



	
	

		
				Napsali o nás
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				Rok 2024
		

		
	
	

		
				Rok 2023
		

		
	
	

		
				Rok 2022
		

		
	
	

		
				Rok 2021
		

		
	
	

		
				Rok 2020
		

		
	
	

		
				Rok 2019
		

		
	
	

		
				Rok 2018
		

		
	
	

		
				Rok 2017
		

		
	
	

		
				Rok 2016
		

		
	
	

		
				Rok 2015
		

		
	
	

		
				Rok 2014
		

		
	
	

		
				Rok 2013
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Odběr SMS
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec Žiželice
		

		Žiželice 7, 438 01 Žatec

	

	
		
			E-mail
			podatelna@obeczizelice.cz
		

	

	
		
			Telefon
			+420 415 728 658
		

	

	
		
			[image: Mapa]
			Kde nás najdete?
			podívat se na mapu
		
	




	
		© 2024 Obec Žiželice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: mobilní rozhlas] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	